
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «15» серпня 2019 року №297-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2019 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 297-Ос

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6291914 Омаєва Валерія Сергіївна 108596 B19 03.07.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом сучасної 
організації

314,5

6272032 Сидорак Василь Васильович 165595 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом сучасної 
організації

280,35

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 297-Ос

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6665440 Каптур Дмитро Віталійович 182089 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

261,474

6271845 Кройтор Ксенія Павлівна 170669 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

256,28

2



6384009 Латій Олександра Миколаївна 055197 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

258,68

6708170 Москалик Олександр Ігорович 179418 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

285,43

6363349 Швець Ірина Олегівна 182145 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

286,724

6481729 Ярчук Анна Русланівна 182156 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

274,038

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 297-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6377010 Діну Марія Євгенівна 193281 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

288,204

6486162 Ковальчук Алла Аркадіївна 193277 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

286,422

4



6497005 Лукін Артем Геннадійович 242382 B19 09.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

245,1

6268012 Маровті Анастасія Леонідівна 179416 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

280,23

6556512 Серова Тетяна Василівна 193296 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

258,874

6708664 Узун Аріна Валеріївна 081043 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

261,8

5



6396692 Устименко Валентина Вікторівна 081046 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

239,8

6493123 Чубенко Катерина Олександрівна 081042 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

242,6

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 297-Ос

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6711452 Бойко Нік Валерійович 181894 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

313,26

6266986 Зизяк Анастасія Андріївна 179400 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

254,25

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 297-Ос

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6503804 Дячук Катерина Артурівна 179402 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічний 
маркетинг

237,08

6270310 Карпюк Емілія Віталіївна 167955 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічний 
маркетинг

342,89

6289776 Кіор Анна Іванівна 182060 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічний 
маркетинг

294,076

6194494 Клішина Ксенія Василівна 047724 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічний 
маркетинг

339,544

6503570 Мельникова Марія Геннадіївна 179392 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічний 
маркетинг

259,91

6269400 Юдіна Діана Олександрівна 179404 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічний 
маркетинг

291,62

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 297-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6742596 Бабіцький Роман Володимирович 10059022 MB 23.03.2014 
Диплом бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

226,36

5789973 Бабурін Олексій Олексійович 041467 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

247,63

9



6715431 Бадігон Вікторія Олександрівна 243019 B19 12.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

224,55

6270579 Бойко Тетяна Павлівна 180092 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

220,6

6270742 Буяльська Анна Ігорівна 180093 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

242,14

5374320 Гаврилюк Олена Іванівна 184221 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

270,328

6268479 Добровольська Олеся Ігорівна 179399 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

227,14

10



5405100 Долгокерова Олександра Олексіївна 184226 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

258,204

6390351 Екшмідт Дар`я Анатоліївна 139710 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

332,52

5594700 Коваль Катерина Олександрівна 184227 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

241,138

5364616 Ладика Євгеній Ігорович 184258 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

328,902

5787546 Ліпатова Ганна Вячеславівна 184238 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

292,194

11



6268757 Маланецька Марина Вікторівна 180104 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

213,98

6364232 Малова Марина Вікторівна 184399 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

347,22

6504613 Мунтян Олексій Леонідович 047993 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

214,2

5463052 Секретарьова Неля Юріївна 184393 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

336,254

6708375 Станіславик Ярослав Георгійович 180116 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

288,93

12



5403649 Тимофєєнко Катерина Сергіївна 47574922 CK 25.06.2014 
Диплом бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

336,85

5392208 Трибой Руслан Юрійович 184402 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

275,502

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 297-Ос

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5391223 Зикіна Марія Сергіївна 183813 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
організація 
туристичної діяльності

295,288

6742233 Пєронкова Наталія Олександрівна 211577 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
організація 
туристичної діяльності

242,54

6659117 Степанова Катерина Володимирівна 163015 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
організація 
туристичної діяльності

327,57

6489739 Хитрук Христина Бориславівна 109015 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
організація 
туристичної діяльності

252,2

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 297-Ос

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5397671 Бережна Анастасія Важаївна 183735 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

310,36

6269908 Горячкіна Валерія Борисівна 180130 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

277,02

6192151 Кантеладзе Софія Гіглаївна 090294 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

218,864

6155047 Кехтер Катерина Сергіївна 183736 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

322,05

6501187 Кириленко Аліна Володимирівна 180122 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

277,7

6270073 Коломієць Ніка Костянтинівна 180131 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

269,18

6502878 Мцкерашвілі Крістіна Малхазіївна 180129 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

315,12

5407985 Юрашева Дарина Ігорівна 185715 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

313,19

15


